ボーイズリーグ　各位

拝啓　益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃からご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

　早速ですが標記大会のお弁当の件、下記要項にてご注文を承っております、

ご利用の程、お願い申し上げます。

　ご用命の際は、大変お手数をお掛け致しますが、下記注文書に必要事項をご記入の上

ＦＡＸまたはメールにて送信お願い申し上げます。

　最後になりましたが本大会に於きまして関係各位様のご尽力に感謝申し上げ、各チームの

ご健闘を祈念申し上げます。

敬具

リューユーパングループ
株式会社ヤマキフーズ
営業課　松本　圭右

１、弁当単価 税込価格　５００円　および　３００円（別紙パンフレットをご覧ください）

２、お支払方法 当日現金にて引き換え

３、配達時間、配達先 10月27日（土）　９：００～１１：３０　各試合球場
11月4日（月）　９：００～１１：３０　吉井スポーツアイランド

４、ご注文締切 注文書に記載しております、ご確認ください。

５、キャンセル・追加 　数量変更、キャンセルは前日の正午までにご連絡ください。
当日のキャンセルはお受けできません。

６、弁当の殻は各チーム各自で処分願います。殻の回収は致しておりません。

７、領収書の切り分けが必要な場合は、備考欄にご記入ください

「第35回日本少年野球九州大会」小学生の部お弁当のご案内

（記）

FAX：０９２－５７３－６０６７,　E-Mail：k.matumoto@ryoyupan.co.jp

お問い合わせ番号　携帯：０９０－９９７８－８６３９　松本